Bijlagen:  

Vier oorkonden die Gerhard Chorus vermelden 

(Latijnse en oud-Duitse/oud-Nederlandse teksten nog onvertaald. Hier volgt de tekst 
zoals in de bijlagen opgenomen, alleen de titels en Birmanns’ beschrijvingen zijn 
vertaald.) 

I. Oorkonde van 23 mei 1337 

Staatsarchief Düsseldorf 

Universis presentes literas visuris et audituris nos Jordanus de Stockeym armiger 
et Detmodis, frater et soror, legitimi et proximiores heredes quondam honorabilis viri 
Wilhelmi de Stockeym, cantoris canonici prebendati ecclesie beate Marie Aquensis 
Leodiensis dyocesis, notum facimus et tenore presentium publice recognoscimus et 
protestamur, quod nos diligenti et matura deliberatione prebabita cum communibus 
consanguineis et amicis nostris in causa et requisitione, quam vel quas habuimus seu 
visi fuimus habere contra venerabiles viros dominos decanum et capitulum ecclesie 
beate Marie Aquensis dicte Leodiensis dyocesis, ratione testamenti seu ultime 
voluntatis dicti domini cantoris seu ex quacumque alia causa seu impeticione 
hereditarie successionis nobis et heredibus nostris competentibus, quoquomodo 
renuntiavimus et renuntiamus in his scriptis simpliciter et de plano libere et absolute 
bona fide omnique dolo et fraude exclusis et premissis, in cuius rei testimonium ego 
Jordanus pro me et sorore mea predicta sigillum meum presentibus literis duxi 
fideliter apponenda. Et ad maiorem roboris firmitatem omnium premissorum 
petivimus et obtinuimus a venerabili viro domino Rycaldo, dei gratia abbate 
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monasterii sancti Cornelii Indensis Coloniensis dyocesis, necnon strenuis viris 
dominis Wernero domino de Rode, Arnoldo dicto Parvo, domino de Breydenbeynt, 
Arnoldo de Pomerio, dapifero terre Juliacensis, Gerardo dicto Chorus villico et 
advocato regalis sedis Aquensis, Rutgero de Druve, militibus, ut ipsi sigilla sua his 
literis ducerent apponenda in testimonium veritatis. Et nos Rycaldus, dei gratia abbas 
Indensis, Wemerus dominus de· Rode, Arnoldus dominus de Breydenbeynt, Arnoldus 
de Pomerio, Gerardus Chorus et Rutgerus milites confitentes et recognoscentes 
omnia premissa vera esse et ad instantes peticiones Jordani et Detmodis eius sororis 
predictorum presentibus literis sigilla nostra duximus fideliter apponenda bona fide 
et absque dolo.  
     Datum anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo feria sexta proxima 
post dominicam, qua cantatur Cantat.  

Aan deze oorkonde hangen zeven zegels: